
 

 
 
 
Stockholm och Amsterdam den 12 juli 2006 
 

 
Bolagsverket godkänner fusionen mellan Framfab och LB Icon. Fusionen förväntas registreras 
den 31 juli 2006.  
 
Bolagsverket har gett Framfab AB (“Framfab”) och LB Icon AB (“LB Icon”) tillstånd att verkställa 
fusionen mellan de två bolagen, som beslutades vid Framfabs extra bolagsstämma respektive LB Icons 
årsstämma den 30 maj 2006. Som fusionsvederlag kommer aktieägarna i LB Icon att erhålla en 
nyemitterad aktie i Framfab för varje aktie i LB Icon.  
 
Det är bolagens avsikt att Bolagsverket ska registrera fusionen och emissionen av de nya aktierna i 
Framfab den 31 juli 2006. I och med att Bolagsverket registrerar fusionen upplöses LB Icon. LB Icon 
har därför ansökt om avnotering från Stockholmsbörsen samt Euronext i Amsterdam med verkan den 1 
augusti 2006. Av registreringstekniska skäl kommer sista dagen för handel i LB Icon-aktier vid 
Stockholmsbörsen att vara den 26 juli 2006 medan den sista dagen för handel i LB Icon-aktier vid 
Euronext kommer att vara den 31 juli 2006.  
 
Som tidigare meddelats ska Framfab, utöver sin nuvarande notering vid Stockholmsbörsen, också 
noteras vid Eurolist by Euronext. Noteringen av Framfab vid Eurolist by Euronext förväntas ske den 1 
augusti 2006. Nya Framfab-aktier som emitteras som fusionsvederlag till LB Icons aktieägare beräknas 
vara bokförda på mottagarnas konton den 1 augusti 2006. Detta medför att handel i de nya aktierna vid 
Stockholmsbörsen samt vid Eurolist by Euronext är möjlig från och med den 1 augusti 2006. Handel i 
nuvarande utestående Framfab-aktier kommer inte att påverkas av fusionsprocessen.   
 
Styrelsen i Framfab har föreslagit att extra bolagsstämma den 13 juli 2006 beslutar om att ändra 
bolagets firma från Framfab AB till LBI International AB. Namnändringen är villkorad av att fusionen 
registreras vid Bolagsverket. Som en följd därav kommer den nya koncernens aktier, efter 
registreringen av fusionen, att handlas vid Stockholmsbörsen samt vid Eurolist by Euronext under det 
nya namnet LBI International AB (kortnamn: LBI).  
 
Framfab and LB Icon avser att offentliggöra ett prospekttillägg (“Prospekttillägget”) till fusions- och 
noteringsprospektet daterat den 15 maj 2006. Prospekttillägget, som kommer att offentliggöras 
omkring den 20 juli 2006, kommer att innehålla mer detaljerad information om Framfabs notering vid 
Eurolist by Euronext i Amsterdam.  
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Jan Norman, ekonomi- och finansdirektör samt  
tillförordnad vd i Framfab    Tel +46 8 41 00 11 06  
Robert Pickering, vd i LB Icon    Tel +31 20 460 45 00 
 


